[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Орлов

30.12.2022                                                                       № 762- п
О признании утратившими силу постановлений администрации

Орловского района
      Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Орловского района от 24.08.2018 № 552-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие строительства и архитектуры в Орловском районе Кировской области» на 2019-2024 годы»;
1.2. Постановление администрации Орловского района от 29.12.2018 № 881-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 24.08.2018 № 552-п»;

1.3 . Постановление администрации Орловского района от 14.10.2019 № 576-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 24.08.2018 № 552-п»;
1.4. Постановление администрации Орловского района от 06.11.2020 № 591-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 24.08.2018 № 552-п»;

1.5.  Постановление администрации Орловского района от 14.10.2021 № 596-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 24.08.2018 № 552-п»;
1.6. Постановление администрации Орловского района от 30.12.2022 № 753-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 24.08.2018 № 552-п».

2. Управляющему делами администрации района Князеву И.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации
Орловского района                 А.В.Аботуров

2